

# MULTIKIDS żelki 120 sztuk TWÓJ CEL TO: Zdrowa rodzina

Cena: 74,60 PLN



## Opis słownikowy

Producent	SIMPLAY DAY S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Opis** MultiKids jest suplementem diety dla dzieci i dorosłych, który stanowi źródło najważniejszych witamin A, D, E, C, B6, B12, niacyny, kwasu foliowego i biotyny. Kompleks 9 witamin w trzech smakach: truskawka, cytryna i pomarańcza - zapewnia codzienną dawkę witamin. MultiKids zawiera także w składzie niezbędną witaminę D3, której suplementacja jest rekomendowana przez Narodowe Centrum Edukacji Żywnościowej. Suplement MultiKids polecany jest, jeśli: masz dość kupowania różnych suplementów multiwitaminowych dla każdego z członków Twojej rodziny; dziecko Twojej rodziny nie ma wystarczającej ilości warzyw i owoców (Normy Żywienia dla populacji polskiej zalecają spożycie 5 porcji dziennie warzyw i owoców); pojawia się zbyt duża ilość niezdrowych i bezwartościowych przekąsek; łatwo łapiecie przeziębienia i macie osłabioną odporność, szczególnie w okresie jesienno - zimowym; Twoje dziecko jest aktywne fizycznie, trenuje sport i potrzebuje wsparcia w rozwoju mięśni i kości; Twoje dziecko intensywnie się rozwija i potrzebuje wsparcia dla układu nerwowego. Witaminy w suplemencie MultiKids wspierają odporność całej rodziny (D, C, A). Wpływają na prawidłowy wzrost i rozwój kości u dzieci (D3) oraz uzupełniają niedobór witaminy słońca, którą zgodnie z zaleceniami warto suplementować w okresie jesienno-zimowym. Witamina B6, B12 oraz niacyna wspierają z kolei funkcje układu nerwowego i zapobiegają zmęczeniu. Biotyna bierze udział w metabolizmie składników odżywczych, a kwas foliowy w prawidłowym tworzeniu komórek krwi. W tym witaminowym kompleksie nie mogło zabraknąć także witaminy E - silnego antyoksydantu, który ochrania komórki przed uszkodzeniami. Większość rodziców zdaje sobie sprawę, jak trudno jest przekonać dzieci do jedzenia warzyw i owoców, które są naturalnym źródłem witamin i minerałów. Dlatego z troski o zdrowie i zrównoważony rozwój powstał multiwitaminowy suplement w postaci zdrowych żelków bez cukru i żelatyny. Miej pewność, że dajesz swojej rodzinie wszystko, co najlepsze i to w przyjemnej dla nich formie. Suplement MultiKids to nie tylko witaminy, ale również zdrowy zamiennik słodczy. Nadmiar słodczy w diecie dzieci staje się kolejnym wyzwaniem. Duże ilości słodczy doprowadzają do niedoborów witamin i minerałów w diecie. Z kolei nadmiar cukru w diecie zwiększa ryzyko próchnicy, nadmiernej masy ciała, insulinooporności, a także cukrzycy typu II. Światowa Organizacja Zdrowia zaleca ograniczenie wolnych cukrów w diecie dzieci i dorosłych. Dlatego w suplemencie MultiKids zamiast cukru znajdziesz maltitol i ksylitol. Według Instytutu Matki i Dziecka: już 23% uczniów drugich klas szkoły podstawowej częściej niż przed pandemią je słodycze! aż 35,3% dzieci w wieku 8 lat ma już nadwagę lub otyłość. Zadbaj o zdrowe zamienniki słodczy i połącz je razem z przyjemną i łatwą suplementacją z Twój Cel To. Jeden suplement - wiele korzyści dla całej rodziny! **Sposób użycia:** dzieci powyżej 3 lat - 1 żelek; dorośli i dzieci powyżej 11 lat - 2 żelki. **Ważne!** Partie produktu mogą różnić się między sobą, ze względu na manufakturowy rodzaj produkcji. Ich właściwości suplementacyjne, pozostają jednak niezmiennie. **Skład:** substancje słodzące: maltitol, ksylitol; substancja żelująca: pektyny, kwas L-askorbinowy (witamina C), regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, cytryniany sodu; amid kwasu nikotynowego (niacyna), koncentraty z soków: cytryna, truskawka i pomarańcza, octan DL-alfa-tokoferolu (witamina E), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), octan retinolu (witamina A), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), D-biotyna (biotyna), cholekalcyferol (witamina D), cyjanokobalamina (witamina B12).

